区劃匝国国璽国司
平成 2 9年 11 月 14 日

報道関係者 各位

「ゆるキャラグランプリ2017 in 三重桑名 ・ナガシマリゾート」の参加について

標記について、島原守護神 「しまばらん」が、現在開催されている「ゆるキャラグラン

プリ 2017」の決選投票及び結果発表が行われる「ゆるキャラグランプリ 2017 in三重桑
名 ・ナガシマリゾート」に参加することになりましたのでお知らせします。

記

1 日時
11 月 18 日 (土 ) ・19 日 (日)9:0 0~16:0 0

(結果発表 19 日 (日)15:0 0~)

2 会場
三重県桑名市 ナガシマリゾート駐車場内特設会場

3. その他

・来場者はチケット1枚につき投票権を 1枚持ち、場内に設ける投票箱へ投票
・2 日間の会場内での得票数をインターネット投票数に加算し、グランプリの結果

に反映する決選投票を実施

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

担当 島原市政策企画課 地域・婚盾班 担当 西田

電話 ,0957‐63‐1111( 内線 141)

E‐ma ・1 ・m ‐msh ・da@c ・tyshlmabara.1g.ip

島原守護神 しまばらん